
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

Determinazione  Dirigenziale 
 

 

N.  96  Reg. Int./P.O. 2    

del   26/02/2019 

N. Reg. Gen.  96 

del  26/02/2019 

 

 

OGGETTO: Manifestazione 44.ma edizione Primavera                     

                       Narese. Impegno di spesa. 

                        

 

 
Il Responsabile del procedimento dichiara preliminarmente di non trovarsi in conflitto di 

interessi ai sensi dell'art. 6/bis della legge 241/90 

 

Il Capo Settore P.O. n. 2 
 

PREMESSO CHE:  

 

⋅ con delibera giuntale  n° 09 del  18/02/2019 è stato formulato atto d'indirizzo  per lo 

svolgimento delle manifestazioni  della  44.ma edizione della Primavera Narese anno 

2019; 

 

CONSIDERATO CHE: 

 

⋅ occorre provvedere all’impegno  della spesa di euro 7.000,00 (settemila/00) e, alla 

relativa erogazione, così come determinato dalla Giunta Comunale con la predetta 

delibera 09 del 18 febbraio 2019; 

 

VISTO il D.Lgs. 18/2/2000 n. 267 nella parte relativa all’ordinamento finanziario e 

contabile degli EE.LL. che si applica nella regione siciliana direttamente e senza norme 

regionali di recepimento; 

 

 VISTA  la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di 

funzioni ex art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. D’IMPEGNARE, per le motivazioni di cui in premessa, la somma di euro 7.000,00 

(settemila/00) da servire per i tradizionali festeggiamenti della 44.ma edizione della 

Primavera Narese  anno 2019. 

 

 
                                 IL CAPO SETTORE P.O.  2 

                                                                                                           (rag.Salvatore Lauria) 

 


